
使用日： 5月7・17・30日

　品名　　　つきこんにゃく

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

使用日： 5月7日

　品名　　　　高野豆腐のフライ

【原材料配合割合】

アレルゲン

小麦・大豆

大豆

大豆

-

-

-

-

-

大豆

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

高野豆腐

しょうゆ

砂糖

水

しょうが

かつお節エキス

加工でん粉

増粘剤（加工でん粉）

植物油脂

食塩

香辛料

でん粉

食物繊維

酵母エキス

原材料名

（衣）

パン粉

粉末状植物性たん白

原材料名

こんにゃく粉

海藻粉末

水酸化カルシウム（凝固剤）

炭酸カリウム



使用日： 5月7日

　品名　　　ふりかけ（のりかつお）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

*

*

-

-

-

-

使用日： 5月8日

　品名　　　　ゆずぽん酢

【原材料配合割合】

アレルゲン

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

昆布だし

調味料（アミノ酸等）

酸味料

水

原材料名

本醸造しょうゆ

果糖ぶどう糖液糖

醸造酢

ゆず果汁

食塩

黒のり

酵母エキス

たん白加水分解物

加工でん粉

酸化防止剤（ビタミンE)

*　この製品で使用している海苔は、えび・かにの生息域で採取されています。

原材料名

鰹削り節

砂糖

みりん

食塩

青のり



使用日： 5月9日

　品名　　　デミグラスソース

【原材料配合割合】

アレルゲン

小麦・豚肉

-

大豆

鶏肉

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月9日

　品名　　　　バジルソース

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

原材料名

バジル

オリーブ油

水

砂糖

酵母エキス

でん粉（トウモロコシ）

食塩

香辛料（黒コショウ）

水

原材料名

ブラウンルウ（小麦粉・ラード）

トマトペースト

ソテードオニオン（玉ねぎ・大豆油）

チキンエキス

にんじん



使用日： 5月9日

　品名　　　調理用バター

【原材料配合割合】

アレルゲン

乳

-

使用日： 5月9日

　品名　　　　ミルメークキャラメル

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

香料

着色料（フラボノイド）

ピロリン酸鉄

原材料名

砂糖

食塩

炭酸Ca

原材料名

生乳

食塩



使用日： 5月10日

　品名　　　一味唐辛子

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

使用日： 5月10日

　品名　　　　のりの佃煮

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

カラメル色素

増粘多糖類

しょうゆ

のり

みりん

にぼし

かつお

水

原材料名

糖類（水あめ）

（砂糖）

原材料名

唐辛子



使用日： 5月13日

　品名　　　シューマイ

【原材料配合割合】

アレルゲン

豚肉

-

-

豚肉

-

-

大豆・小麦

-

小麦

小麦

-

使用日： 5月13・31日

　品名　　　ふりかけ（おかか）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

（皮）

小麦粉

グルテン

食塩

水

でん粉

豚骨

砂糖

食塩

たん白加水分解物

こしょう

原材料名

豚肉

玉ねぎ

原材料名

調味顆粒

味付き鰹削り節

のり

貝カルシウム

セルロース

コンタミネーション：さけ・えび・かに

酸化防止剤（ビタミンE）



使用日： 5月14日

　品名　　　ボーンストック

【原材料配合割合】

アレルゲン

豚肉

豚肉

小麦・大豆・鶏肉

大豆

使用日： 5月14・27日

　品名　　　丸天

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

コンタミネーション：卵・乳・小麦・イカ・エビ・大豆

加工澱粉（タピオカ）

揚げ油（菜種）

上白糖

食塩

原材料名

いとより無りんすり身

発酵調味料

原材料名

ポークエキス

豚脂

調味動物油脂

香辛料抽出物

（水）



使用日： 5月15日

　品名　　　　寒天缶

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月16日

　品名　　　いかナゲット

【原材料配合割合】

アレルゲン

いか

小麦

-

小麦

大豆

-

-

-

コンタミネーション：卵・乳・豚肉・鮭・エビ・カニ・ごま

水

タラすり身

小麦でん粉

植物油脂（大豆）

砂糖

食塩

みりん風調味料

原材料名

いか

小麦粉

みつ豆エッセンス

クエン酸

クエン酸ナトリウム

水

原材料名

糖類（ぶどう糖果糖液糖・水あめ）

ジェランガム

寒天



使用日： 5月17日

　品名　　　　ふりかけ（わかめ）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月17・24日

　品名　　　かまぼこ

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

コンタミネーション：さけ・えび・かに

のり

味付け鰹削り節

栄養強化（貝カルシウム）

栄養強化（セルロース）

酸化防止剤（ビタミンE）

原材料名

調味顆粒

わかめ

原材料名

いとより無りんすり身

発酵調味料

上白糖

食塩

加工澱粉（タピオカ）

コンタミネーション：卵・乳・小麦・イカ・エビ・大豆



使用日： 5月20日

　品名　　　　はるまき 　　　規格　35g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

豚肉

小麦

-

-

-

小麦・大豆

-

-

-

-

-

大豆

-

豚肉

-

大豆

-

豚肉

-

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

しょうがペースト

酵母エキス

食塩

粉末水あめ

ラード

亜鉛含有酵母

香辛料

加工でん粉

ピロリン酸鉄

水

でん粉

はるさめ

ショートニング

たん白加水分解物

砂糖

ポークエキス

コーンフラワー

ほたてエキス

植物油脂

香味油

しいたけエキスパウダー

大豆粉

原材料名

豚肉

小麦粉

キャベツ

にんじん

たまねぎ

しょうゆ

油脂加工品



使用日： 5月21日

　品名　　　かつお油漬フレーク

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

大豆

大豆

-

-

使用日： 5月22日

　品名　　　　国産ポークミンチカツ 　　　規格　40g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

豚肉

-

鶏肉

小麦

大豆

-

-

小麦・大豆

-

-

-

大豆

-

-

-

小麦・大豆

　大豆粉

　植物油脂

　加工デンプン

　増粘多糖類

　水

原材料名

かつお

大豆油

野菜エキス

食塩

調味料（アミノ酸）

水

原材料名

豚肉

たまねぎ

鶏肉（さわやかチキン）

パン粉

粒状大豆たん白

でん粉

調味料

　砂糖

　しょうゆ

　食塩

　黒こしょう

ピロリン酸鉄

水

バッター

パン粉



使用日： 5月23日

　品名　　　プレーンオムレツ 　　　規格　50g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

卵

-

-

-

-

-

使用日： 5月23・28日

　品名　　　　トマト缶詰（ダイス）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

原材料名

鶏卵

だし汁

でんぷん（トウモロコシ）

砂糖

食塩

植物油脂（菜種）

コンタミネーション：卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・豚肉

原材料名

トマト

トマトジュース

食塩

クエン酸



使用日： 5月24日

　品名　　　いかの天ぷら 　　　規格　50g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

いか

小麦

-

-

-

-

使用日： 5月24日

　品名　　　　純米めん（太切）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

原材料名

あかいか

小麦粉

澱粉（コーン）

ベーキングパウダー

食塩

揚げ油（菜種）

加水

コンタミネーション：卵・小麦・大豆・えび・いか・さば・ごま

原材料名

うるち米

でん粉

植物油

酢酸ナトリウム・グリシン製剤

水



使用日： 5月27日

　品名　　　糸けずり

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

使用日： 5月27日

　品名　　　　ふりかけ（のり）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

原材料名

荒亀節

原材料名

調味顆粒

のり

味付鰹削り節

栄養強化（貝カルシウム）

栄養強化（セルロース）

酸化防止剤（ビタミンE）

コンタミネーション：さけ・えび・かに



使用日： 5月29日

　品名　　　鮭切り身（澱粉付き） 　　　規格　　60g/切

【原材料配合割合】

アレルゲン

鮭

-

使用日： 5月29日

　品名　　　　きざみのり

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

原材料名

さけ

馬鈴薯澱粉

原材料名

国産乾海苔



使用日： 5月29日

　品名　　　ポークブイヨン（袋）

【原材料配合割合】

アレルゲン

豚肉

使用日： 5月30日

　品名　　　　大豆（水煮）

【原材料配合割合】

アレルゲン

大豆

原材料名

豚骨（肉付き）

水

原材料名

大豆



使用日： 5月31日

　品名　　　煮干し

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

使用日： 5月7日　四条中学校　8日　谷川中学校

　品名　　　　お米 de ガトーショコラ

【原材料配合割合】

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

かたくちいわし

食塩

原材料名

豆乳

砂糖

米粉

植物油

ココアパウダー

水溶性食物繊維

カカオマス

加工でん粉

膨張剤

ピロリン酸第二鉄


